
■
 E V R O PSK Á  UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 4. 5. 2018 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Rekonstrukce železničního svršku a TV v km 17,200 -  18,000

trati Ústí nad Labem - Most"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1557/2018/Svj 

ISPROFOND: 542 372 0016

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČO: 251 72 328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank.spojení: ......................... ...................................... 

zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa: EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 102/18 010/210



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, 
č. smlouvy Objednatele E618-S-1557/2018/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele 102/18 010/21, uzavřené dne
4. 5. 2018 (dále jen „Smlouva") je úprava přílohy č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby a úprava přílohy č. 3 - 
Seznam poddodavatelů.

U výše uvedených skutečností se nejedná se o podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Smluvní strany se dohodly s odvoláním na ustanovení odstavce 16 Smlouvy, na úpravě Smlouvy takto:

1) Příloha č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na následující změně Oprávněných osob na straně Zhotovitele:

Osoba stavbyvedoucího je nově: p. Vladimír Cimrman.
Osoba zástupce stavbyvedoucího je nově: ing. Aleš Baštář.
Osoba specialisty (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek je nově: ing. Aleš Baštář.
Osoba specialisty (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení je nově: p. Martin Kříž. 
Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení: ing. Ladislav Francouz

Zhotovitel předložil Správci stavby pro tyto nové oprávněné osoby originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněných osob.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 2 - 
Oprávněné osoby. V návaznosti na to se nahrazuje původní Příloha č. 2 Smlouvy novým zněním 
Přílohy č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

2) Příloha č. 3 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dále dohodly na změně poddodavatelů, prostřednictvím nichž je Zhotovitel 
oprávněn provést vymezenou část předmětu plnění:

Poddodavatel EPLcond a.s. se nahrazuje poddodavatelem NTD group a.s., se sídlem Jateční 
192/32,400 01 Ústí nad Labem, IČ: 250 45 776.
Poddodavatel Marius Pedersen a.s. se nahrazuje poddodavatelem AVE Ústí nad Labem s.r.o., se
sídlem Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 61329 002.

Zhotovitel předložil Správci stavby pro tyto nové poddodavatele originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci prostřednictvím původních 
poddodavatelů.

Strana 2 z 4



Smluvní strany se dále dohodly na doplnění poddodavatelů, prostřednictvím nichž je Zhotovitel 
oprávněn provést vymezenou část předmětu plnění:

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., se sídlem Zelená 2179/13 Předměstí, 412 01 Litoměřice,
IČ: 017 17 243
Dosta s.r.o., se sídlem Pražská 1696/35, 350 02 Cheb, IČ: 468 87 261 
Ivo Pravda, Dubská 315/13, 417 01 Dubí, IČ: 637 90 289
INDUSTRIA MCM s.r.o., se sídlem Drážní 253/7, 627 00 Brno, Slatina, IČ: 440 155 585

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 3 - Seznam 
poddodavatelů. V návaznosti na to se nahrazuje původní Příloha č. 3 Smlouvy novým zněním 
Přílohy č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 3 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními příslušnými právními předpisy českého 
právního řádu.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v 
registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto dodatku 
č. 1, ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění Smlouvy 
nebo tohoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že 
informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto označené informace v průběhu 
platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.



8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tím pádem i součást Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 -  aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy Oprávněné osoby (nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy) 
Příloha č. 2 -  aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy Seznam poddodavatelů (nahrazuje přílohu č. 3 
Smlouvy)

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

1 5 - 11-  2018
V Českých Budějovicích dne-  7 - 11-  2018V Praze dne

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018



Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek)

ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení Pavel Dolanský

Adresa Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

E-mail .....................................

Telefon .................

Fax .................

ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ..........................

Telefon .................

Fax .................

ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ........... ................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ...............................

Telefon .................

Fax .................

ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ............................... ....................................

E-mail .......................

Telefon .................

Fax .................



Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ............................

Telefon .................

Fax .................

zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ........................

Telefon .................

Fax .................

specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................... ....................................

E-mail .........................

Telefon .................

Fax .................

specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ..........................

Telefon .................

Fax .................

specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ........... .............................. ...... ..........

E-mail ..................

Telefon ....................

Fax



Jméno a příjmení ............................

Adresa ................................. ......... ........... .. ........

E-mail ..................................

Telefon .................

Fax .................

specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...................

Adresa ............................ .. ........... .. .............

E-mail ................................

Telefon .................
Fax

osoba odpovědná za kontrolu kvality :

Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ...................

Telefon .................

Fax .................

osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ............................... ....................................

E-mail .......................

Telefon .................

Fax .................

osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ....................................

E-mail ...................

Telefon .................

Fax .................



Jméno a příjmení ........................

Adresa ............................... ....................................

E-mail .............................

Telefon .................

Fax .................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ......................................... .. .............

E-mail .......................................

Telefon .................

Fax

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení ................................

Adresa ......................

E-mail .......................................

Telefon .................

Fax



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

FOXGeo s.r.o.,
Poděbradská 186/56, 

198 00 Praha 9,
IČ: 050 90 709

Geodetické práce
1,3

NTD group a.s.,
Jateční 192/32,

400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 250 45 776

Elektrotechnické práce, práce na 
projektu zabezpečovacího zařízení

3,6

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.,
Zelená 2179/13 Předměstí, 

412 01 Litoměřice,
IČ: 017 17 243

Železniční spodek
9,5

Dosta s.r.o.
Pražská 1696/35 

350 02 Cheb 
IČ: 468 87 261

Železniční svršek
3,7

Ivo Pravda
Dubská 315/13, 

417 01 Dubí, 
IČ: 637 90 289

M ikropiloty 1,7

INDUSTRIA M CM s.r.o.,
Drážní 253/7,

627 00 Brno, Slatina, 
IČ: 440 155 585

M onolitické práce
6,3

AVE Ústí nad Labem s.r.o.,
Neštěmická 779/4,

400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 61329 002

Likvidace nebezpečných odpadů
0,4

ELEKTRIZACE ŽELEZNIC PRAHA a.s.,
Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, 

140 00 Praha 4,
IČ: 471 15 921

Elektrotechnické práce
23,8

Strana 1 z 1


